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Ohjausryhmän kokous 2    
 
   KOKOUSMUISTIO 
 
Aika: 17.11.2021, klo 11.30 – 13.15 
Läsnä: Eija Sevón, Merja Koivula, Mervi Eskelinen, Tarja Kahiluoto pj. 
 
1. Ilmoitusasiat (mm. eettisen toimikunnan hakemuksen tilanne) 

a. Hankkeen ruotsinkielinen nimi: TUIKKU – färdigheter och delaktighet 
inom småbarnspedagogik 

b. Jyväskylän yliopiston Eettisen toimikunnan suorittamasta eettisestä 
ennakkoarvioinnista on saatu TUIKKU-hankkeen pilotin toteutukselle 
ehdollinen päätös 4.11.2021. Toimikunnan pyytämät pienet kielelliset 
muutokset hakemukseen on lähetetty sinne perjantaina 12.11.2021, ja 
tämän jälkeen tulee virallinen eettisen ennakkoarvioinnin päätös 
 

2. TUIKKU-käsikirjan kokonaisuus 
a. Käsiteltiin käsikirjan perusrakenne ja teemat. Pilotissa on 4 temaattista 

osiota: kasvatusvuorovaikutus; sosioemotionaaliset taidot; osallisuus ja 
yhteisöllisyys lapsiryhmässä; yhteistyö, työhyvinvointi ja vanhempien 
osallisuus 

b. Pilotti alkaa alkuorientaatiolla (paikan päällä kunnissa) ja päättyy 
päätösosioon. Henkilökunta myös johdatellaan osiosta toiseen 

c. Temaattiset osiot alkavat pilotin aikana hieman eri ajankohtina, mutta ne 
rakentuvat toinen toisensa päälle 

d. Käsikirjassa on lyhyt, teoreettinen ja tutkimuksellinen perustelu 
harjoiteltaville asioille, mutta pääosin teemoja avataan videoitavien 
asiantuntijapuheenvuorojen avulla 

e. Pilottiin on suunniteltu erilaisia harjoituksia toteutettavaksi 
varhaiskasvatuksessa ja kotona 

f. Erityistä huomiota pyritään kiinnittämään siihen, että päiväkoteja ja koteja 
ei kuormiteta liikaa 

 
3. Kuntien rekrytointitilanne 

a. Mukaan suostuneita kuntia on tällä hetkellä 6. Vastausta odotetaan 6 
kunnasta.  

b. On pyritty huolehtimaan, että TUIKUn pilotissa olisivat erikokoiset kunnat, 
eri puolilta Suomea ja kunnissa olisi erilaisia sosioekonomisia asemia. 
Kutsukirjeessä myös perhepäivähoito on kutsuttu kunnasta mukaan 
hankkeeseen.  
 

4. Alihankintojen kilpailutukset ja asiantuntijapalkkiot 
a. Kilpailutukset ovat olleet käynnissä videointeihin ja kielen käännöksiin 

(käsikirja, tutkimusmateriaalit). N. 6 tarjouspyyntöä lähetettiin ja 
vastauksia tarjouksiin on tullut hyvin 



b. Tarjouspyyntö Tuikkunen-hahmon suunnitteluun ja tilannekuviin 
päiväkodeissa käytettäväksi 
 

5. Koulutusvideot ja niiden oikeudet & sopimukset 
a. Kuka omistaa videot? Tarkastetaan sopimus ja Eija keskustelee 

yliopiston lakipalveluiden kanssa. OKM:llä on vähintäänkin käyttöoikeus 
videoihin. 

b. Keiden välille tekijänoikeussopimukset tehdään? Tarkastetaan sopimus ja 
ja Eija keskustelee yliopiston lakipalveluiden kanssa 
 

6. Koulutuskokonaisuuden verkkoalusta.  
a. Moodle-alustaa on suunniteltu ja otetaan käyttöön pilottivaiheessa 

koulutuskokonaisuuden alustaksi. 
b. Kuka omistaa koulutuskokonaisuuden ja mille alustalle se suunnitellaan? 

Asiasta päätetään optiovaiheessa, mutta JY tekee tämän hankkeen 
aikana asiasta alustavan suunnitelman  
 

7. Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa. 
a. Hankkeen vastuuhenkilöiden harkinnassa on, miten yhteistyötä tehdään 

tahojen kanssa, jotka ovat olleet hanketoimijoihin yhteydessä. 
 

8. Muut asiat  
a. seuraavan kokous sovitaan sähköpostitse. Eija tarkistaa sopimuksista 

rahoitusehdot, mihin rahoitus on kytketty ja tarvitaanko sen vuoksi kokous 
tiettyyn ajankohtaan. Muutoin hyvä aika ohjausryhmän kokoukselle voisi 
olla, kun pilotti on saatu käyntiin.  

b. Eija lähettää sekä henkilökunnan ja vanhempien kyselyt ohjausryhmässä 
Tarjalle ja Merville tutustuttaviksi. Ei edellytä heiltä toimenpiteitä, mutta 
kommentointi mahdollista marraskuun aikana.  

c. Eija ja Merja laativat muutamia TUIKKU-hankkeen esittelydioja OKM:n 
käyttöön. Lähetys Tarjalle 23.11.    

d. Seuraavassa kokouksessa käsitellään tarkemmin pilotin 
tutkimusasetelmaa ja käytännön toteutusta 


